
Forældreorientering   April 2023 

Opdatering af Aula  

Der er planlagt en større opdatering, som betyder, at Aula ikke er tilgængelig i weekenden fra fredag kl. 20 

til søndag kl. 12. 

Har I fx legeaftaler eller arrangementer, hvor I kan få brug for kontaktoplysninger eller andet fra Aula, så 

sørg for at hente dem inden opdateringen.  

Efter weekenden vil jeres Aula app skulle opdateres. 

I kan læse mere om indholdet i opdateringen fra Aula her: 

https://aulainfo.dk/wp-content/uploads/Releasemail-2.7-Foraeldre.pdf 

 

Brugertilfredshedsundersøgelse 

Danmarks Statisk gennemfører fra marts til august 2023 en national brugertilfredshedsundersøgelse blandt 

forældre til børn i 0.-9. klasse i folkeskolen, specialskoler og SFO`er.  

Alle forældre modtager et spørgeskema, der består af en række spørgsmål om tilfredshed. Spørgsmålene 

handler blandt andet om den faglige og pædagogiske indsats, samarbejde mellem skole og hjem, trivsel og 

skolens ledelse. I modtager spørgeskemaet i e-Boks eller med posten. 

Når undersøgelsen er færdig, vil resultaterne være tilgængelige for kommuner og borgere. Resultatet af 

besvarelserne vil vi bruge i dialogen med blandt andet skolebestyrelsen og skolens medarbejdere med 

henblik på udvikling af skolen. Derfor håber vi på stor opbakning og mange besvarelser fra jer.  

 

Emneuge og minibyfest 

I uge 21 har vi emneuge på skolen, hvor temaet er Miniby. Der vil torsdag den 25.maj være Minibyfest på 

skolen fra kl.17 til 20.30, så husk at sætte kryds i kalenderen. Mere information om både emneuge og 

skolefest kommer senere. 

 

Tarzanbanen 

Vi glæder os, men børn og voksne skal være tålmodige lidt endnu, da banen ikke er helt færdig og klar til 

ibrugtagning. Der er markeret med skilte, at banen er lukket, og børnene er rigtig gode til at holde sig væk i 

skole- og SFO-tid. Vi håber, at I også respekterer afspærring og skiltning udenfor skoletiden       

 

Skolepatruljen på Gårslev Skole er kåret til vinder i Region Syddanmark.  

Det er Rådet for Sikker Trafik, som i samarbejde med LB Forsikring, politiet, Skole & Forældre, Danske 

Skoleelever og en repræsentant for landets færdselskontaktlærere, har udvalgt vinderne i de fem regioner. 

Det sker på baggrund af indstillinger, som elever, lærere og forældre har indsendt med anbefalinger om 

gode skolepatruljer landet over. Der er blevet indsendt flere end 750 indstillinger med anbefalinger til 

skolepatruljer, som har fortjent at blive Årets Skolepatrulje. 

Vores Skolepatrulje er udvalgt på baggrund af denne anbefaling: ”Det er en meget ansvarlig skolepatruljen 
vi har. Det var dem, der påpegede, at der ikke kom ret mange børn det ene sted, hvor patruljen stod, og at 
der kunne være større behov for at stå et andet sted i byen. Vi har derfor på skolepatruljens foranledning i 
tre uger kørt med 8 skolepatruljer hver dag på forskellige indfaldsveje til skolen, fordi vi gerne vil blive 
klogere på, hvor det gav mest mening at placere skolepatruljen. Skolepatruljen har derfor haft papir og 
blyant med ud de forskellige steder for at indsamle data på, hvor mange børn der skal hjælpes over vejen. 
Det viste sig, at der det ene sted kun kom tre børn, hvorimod der var mange, der skulle krydse vejen et helt 
andet sted. Vi har efterfølgende ændret på, hvor skolepatruljen skal stå, så vi på den måde kan hjælpe flest 
mulige børn med en sikker skolevej. Det nye sted skolepatruljen står, er ved byens børnehave, hvilket 
betyder, at skolepatruljen nu også hjælper børnehavebørnene og deres forældre over vejen. Det gør, at de 
små allerede nu vænner sig til hjælpen fra skolepatruljen, så de er trygge ved dem, når de selv skal til at gå i 
skole”. 

De fem regionale vindere vil hver modtage en præmie på 5.000 kroner og vil gå videre til finalen om at blive 

Årets Skolepatrulje 2023. Hvis skolepatruljen går hele vejen og bliver Årets Skolepatrulje 2023, udløser det 

et festligt frikvarter med Hjem Is-bil, DJ, optog og musik for hele skolen.  
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